
講演会のご案内（公開講演）
日本電気協協会関西支部からのお知らせ

平素は当支部事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、日本電気協会関西支部では、豊富な業界知見を持つ会員の皆様から、業界トピックス

や一般には知られていない話題等についてご講演を頂き、会員を含む受講者の皆様に新たな気
づき・知見を得る機会を提供する企画を提供してまいります。
今回はパナソニック株式会社から下記の通りご講演を頂くことになりましたので、経営層やGX、

環境部門等の方々の多数のご来聴をお待ちしております。

記

１.日時:令和７年６月２日（月）午後２時～午後３時

２.場所:中央電気倶楽部 会議室
（大阪市北区堂島浜２丁目１－２５）

３.内容:パナソニックにおけるカーボンニュートラルの取組み ～パナソニックグリーンインパクト～

４.聴講料:無料

５.参加対象:会員、会員外いずれも参加可能
（ただし、満席になった場合、お断りする場合がございます）

６.申込方法:申込書に必要事項を記載の上、切り取らずに、５月２８日（水）までにFAX  
またはお電話にてお申込み下さい。
FAX:06-6341-7639
電話:06-6341-5096
一般社団法人日本電気協会関西支部 宛

FAX:06-6341-7639

申込書
※受付番号 ・

会社・団体名 ・

連絡先所属 ご担当者名 電話 ・

参加者所属 役職名 氏名 ・

※受付番号を連絡させていただきますので、本票に記入して当日ご持参ください。


